

---

## Produse de birotica conform oferta SICAP

I.D.: 49014564

---

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 242,95 RON - 242,95 RON

---

Descriere: 1. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 5.00 0.800 4.00 0.76 2. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 5.00 0.830 4.15 0.79 3. SC4866T Banda adeziva Aero transparenta 48x66m BUC 5.00 4.500 22.50 4.28 4. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 5.00 3.500 17.50 3.33 5. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 2.00 8.000 16.00 3.04 6. MSA5650 Cutter mare profesional MAS BUC 2.00 9.000 18.00 3.42 7. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 100.00 0.700 70.00 13.30 8. ED3001 Permanent marker Edding 300 negru BUC 5.00 5.500 27.50 5.23 9. TX300 Notes adeziv cub 75x75mm 400file/cub BUC 3.00 9.000 27.00 5.13 10. AH567 Pix cu mecanism Aihao 567 albastru BUC 2.00 1.500 3.00 0.57 11. KRS3610 Textmarker Kores varf lat 0.5 - 5 mm diverse culor BUC 5.00 3.500 17.50 3.33 12. VB43533 DVD-R Verbatim 16x/ 4.7GB/120 minute bulk BUC 10.00 1.580 15.80 3.00 Conform Oferta de pret nr. 5271 / 14.08.2020

---